PAGE

Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл
П Р И К А З

от 7 ноября 2011 г. № 942
О внесении изменений в приказ Министерства
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства Республики Марий Эл от 6 июля 2009 г. № 277

(зарегистрирован Министерством юстиции Республики Марий Эл

14 ноября 2011 г. № 121620110007)

В соответствии с Указом Президента Республики Марий Эл
от 11 июня 2009 г. № 99 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»  п р и к а з ы в а ю:

Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве строительства, архитектуры
и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл, замещение которых связано с коррупционными рисками, и при назначении
на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл от 6 июля 2009 г. № 277, изложить в новой редакции (прилагается).

Министр

     В.Н.Попов

УТВЕРЖДЕН

приказом Минстроя и ЖКХ

Республики Марий Эл

от 6 июля 2009 г. № 277

(в редакции приказа Минстроя
и ЖКХ Республики Марий Эл
от 7 ноября 2011 г. № 942)

Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл, замещение которых связано с коррупционными рисками, и при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Начальник отдела – Инспекция государственного строительного надзора Республики Марий Эл, главный государственный инспектор
Заместитель начальника отдела – Инспекция государственного строительного надзора Республики Марий Эл, заместитель главного государственного инспектора
Старший государственный инспектор отдела – Инспекция государственного строительного надзора Республики Марий Эл

Начальник отдела – Государственная жилищная инспекция Республики Марий Эл, главный государственный инспектор
Заместитель начальника отдела – Государственная жилищная инспекция Республики Марий Эл, заместитель главного государственного инспектора
Старший государственный инспектор отдела – Государственная жилищная инспекция Республики Марий Эл

Государственный инспектор отдела – Государственная жилищная инспекция Республики Марий Эл
Начальник отдела инвестиций, строительства и стройиндустрии

Заместитель начальника отдела инвестиций, строительства
и стройиндустрии

Главный специалист-эксперт отдела инвестиций, строительства
и стройиндустрии (исполнение должностных обязанностей по которой предусматривает осуществление контроля и надзора в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости)

Ведущий специалист-эксперт отдела инвестиций, строительства
и стройиндустрии (исполнение должностных обязанностей по которой предусматривает осуществление контроля и надзора в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости)

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Главный специалист-эксперт отдела архитектуры и градостроительства

Начальник отдела реформирования жилищно-коммунального хозяйства и экономического анализа

Заместитель начальника отдела реформирования жилищно-коммунального хозяйства и экономического анализа

Старший специалист 3 разряда отдела реформирования жилищно-коммунального хозяйства и экономического анализа
Начальник отдела формирования информационных ресурсов
в градостроительстве
Ведущий специалист-эксперт отдела формирования информационных ресурсов в градостроительстве (исполнение должностных обязанностей по которой предусматривает осуществление государственных закупок
для государственных нужд Республики Марий Эл)

Начальник юридического отдела

Заместитель начальника юридического отдела

Главный специалист-эксперт юридического отдела (исполнение должностных обязанностей по которой предусматривает осуществление государственных закупок для государственных нужд Республики
Марий Эл)

Начальник отдела финансирования и бухгалтерского учета

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

Ведущий консультант.

__________